Пастеризоване молоко), а також в зв’язку із
зменшенням фактичного обсягу споживання
молока, Сторони дійшли згоди укласти Додаткову
угоду № 2 (далі — Додаткова угода) до Договору
щодо зменшення обсягу закупівлі товару на 125
упаковок та суми Договору на 4 425,00 грн. (чотири
тисячі чотириста двадцять п’ять грн. 00 коп.).